
 

 
 

 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

19.03.2021 № 100 
 
 
Про виплату одноразової матеріальної  

допомоги громадянам, що опинились в  

складних життєвих обставинах 

 

 
Розглянувши звернення соціально незахищених мешканців Золочівської 

міської територіальної громади про надання матеріальної допомоги громадянам, 

що опинились в складних життєвих обставинах, враховуючи Комплексну цільову 

програму соціальної підтримки населення Золочівської територіальної громади на 

2021 рік (нова редакція), затверджену рішенням сесії Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області від 22.12.2020 р. №51, протокол від 

05.03.2021 р. №1 засідання комісії з питань соціального захисту населення та 

захисту прав дітей Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області, діючи відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком міської ради –  

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати матеріальну грошову допомогу: 
- гр. Дяків Ганні Дмитрівні (с. Гологори Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 2000 гривень; 
- гр. Малій Анні Мар’янівні (с. Розваж Золочівського району Львівської 

області) в розмірі 5000 гривень; 
- гр. Гупало Христині Василівні (м. Золочів, вул. Героя України Ст.  

Бандери,11/38) в розмірі 3000 гривень; 
- гр. Опанасенко Мирославі Михайлівні (с. Гологори Золочівського 

району Львівської області) в розмірі 2000 гривень; 
- гр. Цьвек Наталії Олексіївні (вул. Січових Стрільців, 2/9/6) в розмірі 

50 000 гривень; 
- гр. Галамай Олександрі Андріївні (м. Золочів, вул. Хмельницького 

Б.,5/39) в розмірі 300 гривень; 



- гр. Терещенко Ірині Василівні (м. Золочів, вул. Героя України Ст.  
Бандери,5/31) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Завійській Стефанії Іванівні (м. Золочів, вул. Гайдамацька,10/3) в 
розмірі 300 гривень; 

- гр. Кусмині Олександрі Миколаївні (с. Луг Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 2000 гривень; 

- гр. Легоцькому Віталію Степановичу (с. Єлиховичі Золочівського 
району Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Фалатович Марії Михайлівні (с. Підгородне Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 5000 гривень; 

- гр. Мудраку Володимиру Григоровичу (с. Майдан-Гологірський 
Золочівського району Львівської області) в розмірі 2000 гривень; 

- гр. Джулі Йосипі Стефанівні (м. Золочів, вул. Бродівська,34) в розмірі 
3000 гривень; 

- гр. Цєсєльській Лесі Василівні (м. Золочів, вул. Галицька,32) в розмірі 
3000 гривень; 

- гр. Коваленко Наталії Зіновіївні (м. Золочів, вул. Львівська,12/50) в 
розмірі 3000 гривень; 

- гр. Кушніру Богдану Васильовичу (с. Побіч Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Процак Василині Петрівні (м. Золочів, вул. Польна, 28/137) в 
розмірі 2000 гривень; 

- гр. Дехнік Ользі Петрівні (м. Золочів, вул. Січ. Стрільців, 23/29) в 
розмірі 3000 гривень; 

- гр. Янчинській Ользі Дмитрівні (с. Білий Камінь Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр.Дупак Мирону Дмитровичу (с. Майдан-Гологірський Золочівського 
району Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Осуховській Ользі Володимирівні (м. Золочів, вул. Заріччя, 50) в 
розмірі 10 000 гривень; 

- гр. Дмитришин Оксані Йосипівні (м. Золочів, вул. 
Хмельницького,9/28) в розмірі 3000 гривень; 

- гр. Кушніру Володимиру Богдановичу (с. Побіч Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 2000 гривень; 

- гр. Леху Роману Йосиповичу (м. Золочів, вул. Гайдамацька,10/16) в 
розмірі 2000 гривень; 

- гр. Дубас Марії Миколаївні (с. Гологори Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Назаревич Анні Степанівні (с. Стінка Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 3000 гривень; 

- гр. Костіву Ярославу Михайловичу (м. Золочів, вул. Хмельницького 
Б.,5/79) в розмірі 3000 гривень; 

- гр. Маньовській Оксані Іванівні (м. Золочів, вул. Героя України Ст. 
Бандери, 11/24) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Яремко Богдану Романовичу (м. Золочів, вул. Феньвеші М.,7/1) в 
розмірі 300 гривень; 

- гр. Гулик Ользі Ярославівні (с. Городилів Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 5000 гривень; 

- гр. Кушнірук Іванні  Іванівні (м. Золочів, вул. Хмельницького Б.,5/53 ) 
в розмірі 300 гривень; 



- гр. Нечайко Ользі Миколаївні (м. Золочів, вул. Польна,32/11) в розмірі 
300 гривень; 

- гр. Бондару Анатолію Григоровичу (с. С.Ясенівці Золочівського 
району Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Ковалишин Марії Володимирівні (с. Лука Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 2000 гривень; 

- гр. Гаськевич Станіславі Станіславівні (с. Вороняки Золочівського 
району Львівської області) в розмірі 2000 гривень; 

- гр. Барабаш Марії Дмитрівні (м. Золочів, вул. Шашкевича М., 106/6) в 
розмірі 300 гривень; 

- гр.Гайковому Григорію Григоровичу (м. Золочів, вул. 
Барвінського,116/3) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Шибіцькій Марії Павлівні (м. Золочів, вул. ХмельницькогоБ.,3/57) 
в розмірі 300 гривень; 

- гр. Іваницькому Володимиру Романовичу (с. Бонишин Золочівського 
району Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Кучмі Олександрі Михайлівні (с. Ясенівці Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 3000 гривень; 

- гр. Михалюк Олександрі Михайлівні (м. Золочів, вул. Героя України 
Ст. Бандери,7/21) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Салій Софії Петрівні (с. Білий Камінь Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 3000 гривень; 

- гр. Бурбан Євдокії Данилівні (м. Золочів, вул. Сковороди, 1/23) в 
розмірі 3000 гривень; 

- гр. Гупаловському Богдану Ярославовичу (м. Золочів, вул. Богуна, 1а) 
в розмірі 3000 гривень; 

2. Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг Золочівської 
міської ради Золочівського району Львівської області» провести оплату у 
встановленому Законом порядку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

    міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                                    (підпис)                                 Ігор ГРИНЬКІВ 
 


